
Odkrywamy tajemnice barw i kolorów – bezpłatne warsztaty kreatywne i
Akademia Małych Odkrywców

Pora rozpocząć wakacyjną, kolorową przygodę. Już 9 lipca w Centrum Handlowym Auchan Hetmańska na wszystkich
małych artystów i odkrywców czeka wyśmienita zabawa - warsztaty kreatywne tworzenia tęczowych piaskowych
dekoracji oraz liczne eksperymenty naukowe z kolorami i barwami.

Świat barw i kolorów jest fascynujący. Przez wieki artyści próbowali odtworzyć w swych
pracach magię otaczającego nas świata, zawrzeć w swych dziełach barwy i kolory,
które towarzyszą nam każdego dnia. Uważnie przyglądali się przedmiotom, zjawiskom i
innym ludziom. Często też eksperymentowali, łącząc różne pigmenty i substancje
chemiczne, by uzyskać farbę o kolorze, która najlepiej budowałaby plamę barwną na
płótnie.

Takie poszukiwania są niezwykle ważne w kształtowaniu wrażliwości estetycznej, którą
warto rozwijać już od najmłodszych lat. Podczas zajęć dla dzieci, które odbędą się 9
lipca w Centrum Handlowym Auchan Hetmańska, najmłodsi będą mogli odkrywać
magię kolorów i barw, tworząc dekoracje z kolorowego piasku oraz biorąc udział w
licznych eksperymentach chemicznych.

W pasażu galerii powstanie pracownia plastyczna i laboratorium chemiczne. Najmłodsi
stworzą tęczowe, piaskowe ozdoby zamknięte w pękatych słoiczkach. W trakcie swej
twórczej pracy wykorzystają, m.in. kolorowy piasek kwarcowy, pisaki do szkła lub
witraży, wstążeczki, wykałaczki, kolorowe obrusy oraz lejki. Dzieci będą mogły także,
pod okiem doświadczonych animatorów, przeprowadzić różnorodne eksperymenty.
Maluchy, m.in. odkryją tajemnicę chemii barw i kolorów, dowiedzą się, na czym polega
chromatografia cienkowarstwowa i wykrywanie wiązań peptydowych oraz będą
podziwiać reakcję utleniania i redukcji błękitu metylenowego.

Warsztaty kreatywne pt. „Piaskowe dekoracje” i zajęcia z cyklu „Akademia Małych
Odkrywców” pt. „Barwy i kolory” odbędą się 9 lipca 2017 roku w Centrum Handlowym
Auchan Hetmańska przy ulicy Hetmańskiej 16 w Białymstoku w godzinach od 12.00
do 18.00. Udział w animacjach jest bezpłatny, a materiały zapewnia organizator.
Wykonane, podczas warsztatów kreatywnych, prace dzieci będą mogły zabrać ze sobą
do domu.

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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